EMEIFONTA XEIPOYPI'EIA A0 3-6 EQZ 16-6-19

Huepounvia
enéupaong

Qpa

évapéng

Qpa

AQgng

KAINIKH- Eido¢ Xelpoupyeiou

O aoBevig
€€ETAOTNKE
oto TEM;

Huepounvia
E€€taong

03/06/2019

20:30

20:45

OQOPAKOXEIPOYPTIKH
MAEYPYTIKH ZYAAOTH AE- TOMOGETH2H
MAPOXETEYZH2 BILLAU

OXI

04/06/2019

09:00

09:15

2TOMATIKH KAI TNAGOMPOZQMNIKH
ANOZTHMA KATQ 'NAOOY AE- XEIPOYPTIKH
EZATQIH

OXI

04/06/2019

13:00

13:40

MAAZTIKH XEIPOYPTIKH
MOPOQOMA AIAMYHOEN KOIAIAKHZ XQPA2-
EKTOMH-ZYPPA®H

OXI

04/06/2019

13:45

17:20

KAPAIOXEIPOYPTIKH

METEMXEIPHTIKH AIMOPPATIA / ANEYPYZMA
ANIOY2HZ AOPTHZ-EMANAAIANOI=H
ANOKATAZTAZH ANIOYZH> AOPTH2

OXI

04/06/2019

15:45

16:00

2TOMATIKH KAI TNAGOMPOZQMNIKH
AINAO KATATMA KATQ TNAGOY- ANATA=H-
AIATNAOIKH AKINHTOMOIHZH

OXI

04/06/2019

15:45

17:00

NEYPOXEIPOYPIIKH
XPONIO YNOZKAHPIAIO AIMATQMA- EZQTEPIKH
MAPOXETEYZH AMDQ

OXI

04/06/2019

16:45

17:00

MNAAZTIKH XEIPOYPTIKH

ATEAHZ AKPQTHPIAZMOZ ONYXO®OPOY
QOANAITAY AEIKTH (AP)- AIAMOP®QO3ZH
KOAOBOMATOZ

NAI

04/06/2019

04/06/2019

19:00

20:20

NEYPOXEIPOYPTIKH
ENAOETKEDAAIKH AIMOPPATIA-
KPANIOANATPHZH- EZQTEPIKH NMAPOXETEYZH

NAI

04/06/2019

04/06/2019

19:15

20:00

B XEIPOYPTIKH
OZEIA ZKQA\TIAA- TKQAHKOEIAEKTOMH

NAI

04/06/2019

04/06/2019

19:30

21:00

2TOMATIKH KAI TNAGOMPOZQMNIKH
ANOZTHMA KATQ TNAOOY AE-E=ZAIQIH 48

OXI

04/06/2019

21:45

23:30

ATTEIOXEIPOYPTIKH

I2XAIMIA A KATQ AKPOY- TATTPAINA AE KATQ
AKPOY- OEA & TOMOGETHXH PATCH AE
MHPIAIAZ-KAGAPIZMOZ AE NMTEPNAZ

NAI

04/06/2019

05/06/2019

01:30

02:15

A XEIPOYPTIKH
O=EIA KOIAIA- EPEYNHTIKH AAMAPOTOMIA &
EKMAYZH MEPITONATKHZ KOIAOTHTAS

OXI

05/06/2019

03:00

04:30

MAAZTIKH XEIPOYPTIKH
ZENO ZQMA ZTH AE=IA AKPA XEIPA-AIEPEYNHZH
KAl MH EYPEZH TOY =ENOY 2QMATO2

NAI

04/06/2019




05/06/2019 |06:15 06:30

A XEIPOYPTIKH

O=EIZ ZKQAHKOEIAITIAA- SKQAHKOEIAEKTOMH  [NAI 04/06/2019
05/06/2019 |07:45 09:00 |MAAXTIKH XEIPOYPTIKH

# 5ou METAKAPTIIOY- AE AKPA% XEIPAZ-

AKINHTOMOIHZH ME KIPZNEP NAI 04/06/2019
05/06/2019 |11:30 12:25 [ZTOMATIKH KAI TNAGOMPOzQMNIKH

MAATIODAPYITIKO AMOXTHMA AE- AIANOI=H-

MAPOXETEY2H OXI
05/06/2019 |12:00 12:05 |Q.P.A.

METEMXEIPHTIKH AIMOPPATIA EMI

AMYTAAAEKTOMHZ-AIMO2TAZH NAI 05/06/2019
05/06/2019 |13:30 14:10 (Q.P.A.

ALS - TPAXEIOZTOMIA OXI
05/06/2019 |16:00 18:55

ATTEIOXEIPOYPTIKH

FTATTPAINA AP KATQ AKPOY - AATO2 HPEMIAZ -

BAPIA [2XAIMIA- MHPOITNIAKO BY-PASS-

XEIPOYPTIKOZ KAGAPIZMOZAKPOY NOAOZ AP OXI
05/06/2019 |20:15 21:00 (A XEIPOYPTIKH

EINEOZ- ETKAPZIOTOMH OXI
06/06/2019 |13:00 13:10 |OOOAAMOAOTIA

ENAOOOAAMITIAA AO-ENAOYAOAOEIAIKH

EMXY2H ANTIBIOTIKQN OXI
06/06/2019 |14:30 15:05 |AITEIOXEIPOYPTIKH

FATTPAINA AP AKPOY MOAOz- AIAMETATAPZIO2

AKPQTHPIAZMO2 OXI
06/06/2019 |[17:15 17:55 [KAPAIOXEIPOYPTIKH

O=EIA MEPIKAPAITIAA- MEPIKAPAIAKH 2YAAOTH-

APXOMENOzZ ENINOQOMATIZMOZ-NAPOXETEYZH

TOMOOETH2H BILLAU OXI
06/06/2019 |23:45 01:50

B XEIPOYPTIKH

AIMOPPATIA HNATOZ- PH=H AEZIOY AOBOY

HMNATOZ-2YPPAQ®H PH=HX - NAPOXETEY2H

YNOKAWIOY AIMATQOMATOZ-XOAOKYZTEKTOMH [OXI
07/06/2019 |10:30 10:40 |OOOAAMOAOTIA

MOPO®QOMA BAEDAPOY AE- AQAIPEXH OXI
07/06/2019 |10:45 11:00

ODOAAMOAOTIA

TPAMMOYAEKTOMH- AQAIPEZH PAMMATQN OXI
07/06/2019 |[13:15 14:45 [NEYPOXEIPOYPTIKH

YAPOKEDAAOZ- TONOOETHXH BAABIAAZ OXI
07/06/2019 |13:30 17:50 [KAPAIOXEIPOYPTIKH

ANEYPYXMA ANIOYZHZ AOPTHZ-BENTAL OXI
07/06/2019 |15:00 15:25 [NEYPOXEIPOYPTIKH

EZEPTAZIA ETKEQAAOY ME ENAOKOIAIAKH

EMEKTAZH- 2TEPEOTAKTIKH BIOWIA OXI




07/06/2019

17:00

18:18

A XEIPOYPTIKH
NEOIMAAXMATIKOZ EINEO2- ENTEPOENTEPIKH
ANAZTOMQZH

OXI

07/06/2019

20:00

20:10

OQPAKOXEIPOYPTIKH
MAEYPITIKH 2YAAOTH AP- TONMOGETH2H BILLAU

OXI

08/06/2019

10:30

11:24

ZTOMATIKH KAI TNAGOMPOzQMNIKH
EMIMOAYNOEIZA KYZTH KATQ I'NAGOY-
ENEPTOZ ®AETMONH-EKIMYPHNIZH

OXI

08/06/2019

11:30

12:40

NEYPOXEIPOYPTIKH
MEGAIMOPPATIKOZ YAPOKEDAAOZ-
TOMNOBGETH2H PYOMIZOMENH2
KOIAIOMEPITONAIKHZ BAABIAAZ

OXI

08/06/2019

11:45

11:58

2TOMATIKH KAI TNAGOMPOZQMNIKH
ANOZTHMA ANQ 'NAOOY AP- EZATQI'H 26

NAI

08/06/2019

08/06/2019

13:00

13:24

A XEIPOYPTIKH
AIMOPPATOYN ZMIANOZ MHPOY AP- EKTOMH

NAI

08/06/2019

08/06/2019

14:45

16:55

NEYPOXEIPOYPTIKH
evboeykepoaAikn atpopayla-Kpaviotopia-
Adaipeon alpaTwpaAToC

OXI

08/06/2019

16:30

18:25

MNAAZTIKH XEIPOYPTIKH
AIATOMH EKTEINONTA TENONTA AE AEIKTH-
ZYPPAOH TENONTA

NAI

08/06/2019

08/06/2019

18:15

18:45

NEYPOXEIPOYPTIKH

QUTOMOTN  UTIAPAXVOELSNG OLLOPAYELD-
Kpavioavdatpnon-tonoBétnon -
€VOOKOLALAKNCOPOXETELUONG KOL cCamino

NAI

08/06/2019

08/06/2019

19:00

20:15

OPOOMNEAIKH
TPIZQYPIO #MNAK AE-EZQTEPIKH OXTEOXYNOEZH
ME MNMAAKA- BIAEZ

NAI

08/06/2019

08/06/2019

19:15

19:30

ATTEIOXEIPOYPTIKH
I2XAIMIA KATQ AKPOY- MAZXAAOAIMHPIAIO BY
PASS

NAI

08/06/2019

08/06/2019

20:45

22:45

OPOOMEAIKH
kotaypo AP kepkidag -wAevng-EZQTEPIKH
OZTEOZYNGEZH AP KEPKIAAZ

NAI

08/06/2019

08/06/2019

23:00

02:00

OPOOTIIEAIKH

ANOIXTO KATATMA AIADYZHX KEPKIAAY AE=IA-
EXQTEPIKH OXTEOZYNOEZH XYPPAOH
KEPKIAIKOY NEYPOY KAI EKTEINONTA

NAI

08/06/2019

08/06/2019

23:45

05:00

NEYPOXEIPOYPTIKH
ETKEDAAIKH AIMOPPATIA AOIQ OTrKOY-
KPANIOTOMIA-AQAIPEZH AIMATQOMATOZ

OXI

09/06/2019

02:15

03:05

A XEIPOYPTIKH
AAAB- LAP 2KQAHKOEIAEKTOMH

NAI

08/06/2019

09/06/2019

03:45

04:10

A XEIPOYPTIKH
EINEOZ -EZMAAXNQZH- ANOIKTH KOIAIA-
ENAOMNEPITONAIKO VAC

OXI




09/06/2019

10:45

11:15

KAPAIOXEIPOYPTIKH

ZYNAPOMO ANQ KOIAHZ / AEMOAAENONMAGEIA
MEZOOQPAKIOY- 2YNAPOMO ANQ KOIAIAZ-
BIOWIA MEZOOGQPAKIOY

NAI

09/06/2019

09/06/2019

11:00

11:55

A XEIPOYPTIKH
AIATPHZH KOIAOY ZMAAXNOY-2TOMAXI -
ZYPPAOH -ENINAONAAXTIKH

NAI

09/06/2019

09/06/2019

12:00

12:30

ATTEIOXEIPOYPTIKH

EAKOZ APIZTEPOY KATQ AKPOY-BAPIA IZXAIMIA-
AIAMETATAPZIO2 AKPQTHPIAZMOZ AP KATQ
AKPOY

NAI

08/06/2019

09/06/2019

13:00

14:45

A XEIPOYPTIKH
EINEOZ- ENTEPEKTOMH AEMNTOY ENTEPOY -
KOAOZTOMIA

NAI

08/06/2019

10/06/2019

10:15

10:30

AITEIOXEIPOYPTIKH

OXI

10/06/2019

14:45

15:08

A XEIPOYPTIKH
KOAEKTOMH EKZNAAXNQ3H EPEYNHTIKH
NAMNAPOTOMIA VAC- AAAATH VAC

OXI

10/06/2019

15:15

15:35

KAPAIOXEIPOYPIIKH
MEPIKAPAIAKH 2YAAOTH - YMOTPOIH-
EMANAAIANOIZH- AIMOZTAZH

OXI

10/06/2019

16:15

17:03

A XEIPOYPTIKH

MAPAEAPIKO 2YPITTIO- KOAOZTOMIA-
NAMAPOZKOTIKH AIENEPTEIA AIKANH2
KOAO2TOMIAZ

OXI

10/06/2019

16:15

17:00

MNAAZTIKH XEIPOYPTIKH-
METEMXEIPHTIKO EAAEIMA NEPINEOY- XEIP/KOX
KAGAPIZMOZ MEPINEOY- AAAATH VAC

OXI

10/06/2019

22:30

23:30

KAPAIOXEIPOYPTIKH
XEIPOYPTEIOEN XTEMANIAIO- AIMOPPATIA-
EMANANOI=H- AIMO2TAZH

OXI

11/06/2019

09:30

09:55

MNAAZTIKH XEIPOYPTIKH
ErKAYMA 58%- MAYZEIZ - XEIPOYPTIKO2
KAOAPIZMOZ

OXI

11/06/2019

15:15

16:00

Q.P.A.
AIMOPPATIA META ANO AMYTAAAEKTOMH-
AIMOZTAZH

OXI

11/06/2019

21:30

22:30

KAPAIOXEIPOYPTIKH

XEIP/OEN ITED. NO2OZ + STENQIH AOPTIKHZ
BAABIAAZ-AIMOPPATIA- EAETXOZ AIMOPPATIAZ-
ENANANOI=H

OXI

12/06/2019

08:45

09:25

Q.P.A.
ETKAYMA OIZOMATrOY- TPAXEIOZTOMIA

OXI

12/06/2019

14:00

15:05

2TOMATIKH KAI TNAOOMPOZQNIKH
AIAZNAZH TPAYMATOZ- XEIPOYPTIKO2
KAGAPIZMOZ

OXI




12/06/2019

15:00

15:45

NEYPOXEIPOYPTIKH
EZEPTAZIA ETKEDAAOY- STEPEOTAKTIKH BIOWIA

OXI

12/06/2019

15:45

16:15

ZTOMATIKH KAI TNAGOMPOzQMNIKH
ANOZTHMA ANQ 'NAGOY AP- AIANOI=H

OXI

12/06/2019

16:00

16:45

A XEIPOYPTIKH
NAEMOAAENONAOGEIA -OXTEOAYTIKEX BAABEZ-
BIOWIA TPAXHAIKOY AEMOAAENA

OXI

12/06/2019

16:45

17:15

2TOMATIKH KAI TNAGOMPOZQMNIKH
ANOZTHMA ANQ 'NAGOY AP- ZXAZH-
MAPOXETEY2H - EZEATQIM'H OAONTO2

NAI

12/06/2019

12/06/2019

17:30

18:10

ZTOMATIKH KAI TNAGOMPOzQMNIKH
MAPEIAKO ANO>THMA AP- 2XAXH-
MAPOXETEY2H - EZATQI'H OAONTO2

NAI

12/06/2019

12/06/2019

17:30

22:15

XEIPOYPTIKH

MOAAAMAEZ PH=ZEIZ HNATOZ TMHMATA 5,6,7,8
PH=H AIAOPATMATOZ PH=H ZNAHNOZ
ONIZOO0MNEPITONAIKA AIMATQMATA AMOQ-
MOAAATAEZ ZYPPAOEZ PHZEQN HMATOZ2-
ZNAHNEKTOMH- YPPADOH AIAOPATMATOZ

NAI

12/06/2019

12/06/2019

17:45

18:30

KAPAIOXEIPOYPTIKH
METEIXEIPHTIKH AIMOPPATIA- ENANANOIZH-
AIMO2TAZH

OXI

12/06/2019

20:15

01:00

KAPAIOXEIPOYPIIKH
ZTEDQANIAIA NOZOz- AOPTOZTEDANIAIA
NAPAKAMWH

OXI

12/06/2019

23:45

02:30

OPOOMNEAIKH
ATP KATATMA AE 12X10Y- -ENAOMYEAIKH HAQZHA
KPN

OXI

12/06/2019

23:45

01:40

NEYPOXEIPOYPTIKH
YAPOKE®AAOZ- TONOOETHZH ENAOKOIAIAKHZ
MAPOXETEYZH2

OXI

13/06/2019

01:00

01:10

Q.P.A.
ZENO 2QMA OIZ0OQAroY- AOAIPEZH

NAI

12/06/2019

13/06/2019

03:00

05:00

ATTEIOXEIPOYPTIKH

AMNO®MPA=H AOPTHX-BAPYTATH IZXAIMIA KATQ
AKPQN- MA2XANOAIMHPIAIO BY PASS-
ANAKOINMH-OANATOZ

NAI

13/06/2019

13/06/2019

08:30

08:45

B XEIPOYPTIKH
ZENO ZQMA AE MHPOY- AQAIPEZH ZENOY
ZOMATOZ

OXI

13/06/2019

11:15

11:30

ATTEIOXEIPOYPTIKH
AIANEIHOEN KOAOBQMA (AP) AKPOY MNOAA-
XEIPOYPTIKOZ KAOAPIZMO2

OXI

13/06/2019

14:00

16:05

XEIPOYPTIKH
AIMOMEPITONAIO - ANOIXTH -

XOAOKYZTEKTOMH

OXI




13/06/2019 (14:45 16:30 [NEYPOXEIPOYPIIKH

MPOHTHOEIZA OZ®YOMEPITONAIKH

MAPOXETEYZH- AQAIPEZH NMAPOXETEYTIKOY

2QAHNA (0)
13/06/2019 (15:15 17:00

NEYPOXEIPOYPTIKH

ENAOETKEDAAIKH AIMOPPATIA-KPANIOTOMIA  |OXI
13/06/2019 |19:30 20:00 [NEYPOXEIPOYPTIKH

XPOVLO UTTOOKANPLOLO alpaatwia-

Kpavioavatpnon eEwTePLKr TapoxXETEUON )4
13/06/2019 |21:15 23:05 |NEYPOXEIPOYPTIKH

INMNOYPIAIKH 2YNAPOMH -KHAH

MEZOZMONAYAOQY AIZKOY-AIZKEKTOMH 0)(
14/06/2019 |17:00 18:00 |KAPAIOXEIPOYPIIKH

XEIPOYPTHOEN ZTEDANIAIA NOZOZ-AIMOPPATIA]

EMANANOI=H-AIMO2TAZH (0)
15/06/2019 |10:00 11:30

OQPAKOXEIPOYPTIKH

MNEYMOOQPAKAZ AP- OQQPAKOTOMH AP-

EKTOMH EMOYZHMATIKQN KYZTEQN -AHWH OxXI
16/06/2019 |11:30 12:00

A XEIPOYPIIKH

ENAOKOIAIAKO ANOZTHMA- TONOGETHZH PICC |OXI
16/06/2019 (13:00 13:30 |A XEIPOYPTIKH

Ca OIZO®AIOY- TONOBETHZH PICC NAI 16/06/2019
16/06/2019 [13:15 14:20 |OPOGOMEAIKH

ATP # (AE) MHPIAIOY-ENAOMYEAIKH HAQZH

EFTYZ MHPIAIOQY OxXIl
16/06/2019 |14:00 14:15 |A XEIPOYPTIKH

OPOMBQMENH AIMOPPOIAA-

AIMOPPOIAEKTOMH NAI 16/06/2019
16/06/2019 [15:15 15:45 |NEYPOXEIPOYPTIKH

XPONIO YMOZKAHPIAIO AIMATQMA-

KPANIOANATPHZH TOMNOGETHZH KOIAIAKOY

KAGETHPA OxXiI
16/06/2019 |16:45 17:20 |ZTOMATIKH KAI TNAGOMPOzQMIKH

KOTOaypo Katw yvaBou- EZAFQIH AONTIOY-

AIATNAGIKH AKINHTOMOIHZH NAI 16/06/2019
16/06/2019 |17:45 18:00

ITOMATIKH KAI TNA@OMNPOzZQMNIKH

AIOTKQZH AP MAPEIAZ- AIANOI=H- MAPOXETEYZH|NAI 16/06/2019
16/06/2019 (19:30 19:45 |ITOMATIKH KAI TNA@OMNPOzQMNIKH

YNOIAQzzIO YINMOINAGIO ANOZTHMA- AIANOI=ZHA

MAPOXETEYZH NAI 16/06/2019
16/06/2019 |20:30 21:35 |OPOOMNEAIKH

KATATMA EMIFTONATIAAS (AP)-EZQTEPIKH

OZTEOZYNGOEZH TENSION BAND NAI 16/06/2019
16/06/2019 (21:15 21:30 |XTOMATIKH KAI TNAGOMNPOzQMNIKH

urtoyvaBlo anmootnua- E€aywn 46 & Siavolén-

TIAPOXETEUON NAI 16/06/2019




